N° 0000313-2024 (recepcionada el 02.04.2024), a favor del señor César Manuel Bazán Ramírez, por la 
contratación del “Servicio docente para el dictado del Módulo de Innovación Pública del Programa 
Innovación para la Transformación del Estado – Grupo 1”, cuyo plazo de ejecución era de hasta ciento 
veinticuatro (124) días calendario, contabilizados desde el día siguiente de recepcionada la Orden de 
Servicio.(…)”;  

Que, en razón de las respuestas brindadas por la Jefa de de la Oficina de Recursos Humanos y la la 
Ejecutiva de la Subjefatura de Abastecimiento de SERVIR, mediante los Memorandos Nos.